
Borgermøde 5. december 2011 i Lime
Forsamlingshus om planlægning for et
biogasanlæg ved Andi .
Syddjurs Kommunes Udvalg for Plan, udvik-
ling og kultur vedtog den 9. november 2011
at igangsætte kommune- og lokalplanlæg-
ning for et biogasanlæg ved Andi, samt at

med et borgermøde den 5. december 2011.

Det ansøgte anlæg
Det ansøgte biogasanlæg består af otte byg-
ninger på tilsammen 5.437 m² i grundareal.
Der er tale om to bygninger af otte meters
højde, en tre meter høj silo, tre 9-10 m høje
tanke og en 23 m bred og 27 m høj reaktor.
Hertil kommer en 30 m høj skorsten.

Det ansøgte biogasanlæg kan behandle ca.
180.000 tons biomasse / år – gylle, dybstrøel-

tion af biogas, som efterfølgende anvendes til
kraftvarme. I alt vil anlægget kunne producere
ca. 10,2 mio. m³ biogas, hvoraf der vil kunne
produceres ca. 23.900 MWh elektricitet (sva-
rende til ca. 7.000 boligers årlige forbrug) og
ca. 32.400 MWh varme (svarende til ca. 1.900
boligers årsforbrug).

Det ansøgte anlæg søges etableret på et knap
fem ha. stort område af en ca. 45 m høj bakke,
der er en del a� andbruget matr. nr. 5 f Andi

By, Skørring, som ligger øst for landsbyen
Andi, syd for Randersvej 125.

Planprocessen startes op med en forudgå-

Høringsperioden løber i otte uger, fra den 5.
december 2011, til den 30. januar 2012.

Inden for den otte uger lange forudgående

ninger, forslag og indsigelser vedr. sagen,
sendes til Syddjurs Kommune, Hovedgaden
77, 8410 Rønde, eller på e-mail til syddjurs@
syddjurs.dk.

i Lime Forsamlingshus

høring startes op af Syddjurs Kommune, med

cember 2011, kl. 17.00, i Lime Forsamlingshus,
på adressen Markvænget 2, Lime, 8544 Mørke.

Den videre planproces
De bemærkninger, forslag og indsigelser, som
kommunenmodtager i den forudgående

til beslutning, sammenmed de forslag til
lokalplan og kommuneplantillæg, som
kommunens Plangruppe vil udarbejde i de
kommende måneder. Hvis Byrådet vedtager
forslagene til lokalplan og kommuneplantil-
læg, så skal disse planforslag ud i en otte uger

lejlighed til at kommemed bemærkninger,
forslag og indsigelser.

ansøgte anlægm.m.
En nærmere beskrivelse af det ansøgte anlæg
og den kommende planproces kan ses på
kommunens hjemmeside, på www.syddjurs.

dokumenter i alle kommunens sager vedr. det
ansøgte anlæg.
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